
  

Uchwała Nr XIII/115/2019 

Rady Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 30 października 2019 roku  
  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok 
 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019r. 

poz. 511 ze zm.) oraz art. 211; art. 212 ust. 1 pkt 1, pkt 2 oraz art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 869 ze zm.), Rada Powiatu Wągrowieckiego uchwala co 

następuje:   
 

§ 1. W uchwale budżetowej powiatu na 2019 rok przyjętej Uchwałą Nr III/26/2018 Rady Powiatu 

Wągrowieckiego z dnia 19 grudnia 2018r., zmienionej uchwałami: 

 Nr IV/36/2019 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 stycznia 2019 roku, 

         Nr 42/2019 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 31 stycznia 2019 roku, 

 Nr 48/2019 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 lutego 2019 roku, 

 Nr 57/2019 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 21 marca 2019 roku, 

         Nr VII/53/2019 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 27 marca 2019 roku, 

         Nr VIII/59/2019 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 24 kwietnia 2019 roku, 

         Nr 81/2019 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 16 maja 2019 roku,  

         Nr IX/73/2019 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 29 maja 2019 roku, 

         Nr 99/2019 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 maja 2019 roku, 

         Nr 101/2019 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 13 czerwca 2019 roku, 

         Nr X/ 83/2019 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 26 czerwca 2019 roku, 

         Nr 112/2019 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 27 czerwca 2019 roku,  

         Nr 146 /2019 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 11 lipca 2019 roku, 

         Nr 162/2019 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 26 lipca 2019 roku, 

         Nr 175/2019 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 09 sierpnia 2019 roku, 

         Nr 188/2019 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 29 sierpnia 2019 roku,  

         Nr 201/2019 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 12 września 2019 roku, 

         Nr XII/97/2019 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 25 września 2019 roku, 

         Nr 213/2019 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 17 października 2019 roku,  

 

        dokonuje się następujących zmian: 
 

1)    w załączniku Nr 1 do Uchwały dotyczącym dochodów budżetu powiatu na 2019 rok: 

 
 

 
Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

 

  

 

 

 

750 Administracja publiczna 187 931,00 0,00 114,62 187 816,38 
 

 75045 Kwalifikacja wojskowa 32 100,00 0,00 114,62 31 985,38 
 

 

2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

30 100,00 0,00 14,62 30 085,38 

 

2120 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące realizowane przez powiat na 

podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej 

2 000,00 0,00 100,00 1 900,00 

 

  

Dochody bieżące 32 100,00 0,00 114,62 31 985,38 

 

  
  

 

 
  
 

 

 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 478 960,00 34 300,00 0,00 4 513 260,00 
 

 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 378 960,00 34 300,00 0,00 4 413 260,00 
 

 

2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

4 335 908,00 6 300,00 0,00 4 342 208,00 

 



2 
 

2440 
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych 
na realizację zadań bieżących jednostek sektora 

finansów publicznych 

42 000,00 28 000,00 0,00 70 000,00 

 

  

Dochody bieżące 4 378 960,00 34 300,00 0,00 4 413 260,00 

 

  
  

 

 
  
 

 

 

801 Oświata i wychowanie 1 634 064,51 3 304,76 0,00 1 637 369,27 
 

 80140 Placówki kształcenia ustawicznego, placówki kształcenia 

praktycznego i ośrodki dokształcania i doskonalenia 

zawodowego 

175 130,00 900,00 0,00 176 030,00 

 

 
2320 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

2 905,00 900,00 0,00 3 805,00 

 

  

Dochody bieżące 175 130,00 900,00 0,00 176 030,00 

 

  
  

 

 

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

24 660,51 2 404,76 0,00 27 065,27 

 

 

2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

24 660,51 2 404,76 0,00 27 065,27 

 

  

Dochody bieżące 24 660,51 2 404,76 0,00 27 065,27 

 

  
  

 

 
  

 

 
 

851 Ochrona zdrowia 1 268 382,76 0,00 80 480,00 1 187 902,76 
 

 85149 Programy polityki zdrowotnej 168 280,00 0,00 80 480,00 87 800,00 
  

 
2780 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie realizacji 
zadań w zakresie programów polityki zdrowotnej 

168 280,00 0,00 80 480,00 87 800,00 

 

  

Dochody bieżące 168 280,00 0,00 80 480,00 87 800,00 

 

  
  

 

 
  

 

 

 

852 Pomoc społeczna 2 621 668,00 30 000,00 0,00 2 651 668,00 
 

 85202 Domy pomocy społecznej 2 620 468,00 30 000,00 0,00 2 650 468,00 
 

 0830 Wpływy z usług 2 120 965,00 30 000,00 0,00 2 150 965,00 
 

  

Dochody bieżące 2 470 468,00 30 000,00 0,00 2 500 468,00 

 

  
  

 

 
  

 

 
 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 893 958,16 4 710,00 0,00 898 668,16 
 

 85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 348 588,00 4 710,00 0,00 353 298,00 
 

 

2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

348 259,00 4 710,00 0,00 352 969,00 

 

  

Dochody bieżące 348 588,00 4 710,00 0,00 353 298,00 

 

  
  

 

 
  
 

 
 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 140 610,00 19 502,00 0,00 1 160 112,00 
 

 85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 51 250,00 19 502,00 0,00 70 752,00 
 

 0830 Wpływy z usług 5 500,00 19 502,00 0,00 25 002,00 
 

  

Dochody bieżące 51 250,00 19 502,00 0,00 70 752,00 

 

  
  

 

 
  

 

 

 

855 Rodzina 3 232 669,83 31 332,00 0,00 3 264 001,83 
 

 85508 Rodziny zastępcze 1 829 038,83 31 332,00 0,00 1 860 370,83 
 



3 
 

 2130 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację bieżących zadań własnych powiatu 

0,00 31 332,00 0,00 31 332,00 

 

  

Dochody bieżące 1 829 038,83 31 332,00 0,00 1 860 370,83 

 

  
  

 

 

  
 

 

 

 

85 791 167,93 123 148,76 
 

 RAZEM DOCHODY  80 594,62 85 833 722,07 
 

  

 
 

 

  

 

          W związku z powyższym § 1 ust. 1 Uchwały otrzymuje brzmienie: 

         „1. Ustala się dochody na 2019 rok w wysokości 85.833.722,07 zł, z tego:  

             -    dochody bieżące w kwocie        82.090.045,85 zł, 

             -    dochody majątkowe w kwocie    3.743.676,22 zł”. 
 

          Załącznik Nr 1 do Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

2) w załączniku Nr 2 do Uchwały dotyczącym wydatków budżetu powiatu na 2019 rok: 

 
 

 
Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

 

  

 

 
 

750 Administracja publiczna 9 096 943,00 90 000,00 90 114,62 9 096 828,38 
 

 75020 Starostwa powiatowe 8 361 800,00 90 000,00 90 000,00 8 361 800,00 
 
  

Wydatki bieżące 8 321 800,00 90 000,00 90 000,00 8 321 800,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 8 303 300,00 90 000,00 90 000,00 8 303 300,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 6 353 109,00 0,00 90 000,00 6 263 109,00  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 950 191,00 90 000,00 0,00 2 040 191,00 
  

 

 

75045 Kwalifikacja wojskowa 32 100,00 0,00 114,62 31 985,38 
 

  

Wydatki bieżące 32 100,00 0,00 114,62 31 985,38 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 32 100,00 0,00 114,62 31 985,38  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 26 550,00 0,00 3,52 26 546,48  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 5 550,00 0,00 111,10 5 438,90 
  

 

 
  

 

 
 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 554 808,00 39 190,00  4 890,00 4 589 108,00 
 

 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 377 908,00 39 190,00 4 890,00 4 412 208,00 
 

  

Wydatki bieżące 4 377 908,00 39 190,00 1 890,00 4 412 208,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 4 177 985,00 39 190,00 0,00 4 217 175,00  

w tym:   
 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 324 526,00 39 190,00 00,00 363 716,00  

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 199 923,00 0,00 4 890,00 195 033,00 
  

 

 

  

758 Różne rozliczenia 640 511,32 793 512,27 0,00 1 434 023,59 
 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 640 511,32 793 512,27 0,00 1 434 023,59 

 



4 
 

  

  

Wydatki majątkowe 66 399,80 793 512,27 0,00 859 912,07 

 

  

w tym:   
 

 inwestycje i zakupy inwestycyjne 66 399,80 793 512,27 0,00 859 912,07  
  

 

 
  
 

 

 

801 Oświata i wychowanie 27 836 808,36 153 304,76  154 812,00  27 835 301,12 
 

 80102 Szkoły podstawowe specjalne 3 905 632,00 0,00 150 000,00 3 755 632,00 
 

  

Wydatki majątkowe 400 000,00 0,00 150 000,00 250 000,00 

 

  

w tym:   
 

 inwestycje i zakupy inwestycyjne 400 000,00 0,00 150 000,00 250 000,00  
  

 

 

80115 Technika 10 924 773,72 150 000,00 0,00 11 074 773,72 
 

  Wydatki majątkowe 25 000,00 150 000,00 0,00 175 000,00  

w tym:   
 

 inwestycje i zakupy inwestycyjne 25 000,00 150 000,00 0,00 175 000,00  
  

 

 

80121 Licea ogólnokształcące specjalne 379 437,00 0,00 4 812,00 374 625,00 
 

  

Wydatki bieżące 379 437,00 0,00 4 812,00 374 625,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 365 432,00 0,00 2 812,00 362 620,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 313 741,00 0,00 2 812,00 310 929,00  

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 14 005,00 0,00 2 000,00 12 005,00 
  

 

 

80140 Placówki kształcenia ustawicznego, placówki kształcenia 

praktycznego i ośrodki dokształcania i doskonalenia 

zawodowego 

576 495,00 900,00 0,00 577 395,00 

 

  

Wydatki bieżące 576 495,00 900,00 0,00 577 395,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 570 513,00 900,00 0,00 571 413,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 549 588,00 900,00 0,00 550 488,00  
  

 

 

  80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

24 660,51 2 404,76 0,00 27 065,27 

 
  

Wydatki bieżące 24 660,51 2 404,76 0,00 27 065,27 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 24 660,51 2 404,76 0,00 27 065,27  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 244,14 24,05 0,00 268,19  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 24 416,37 2 380,71 0,00 26 797,08 
  

 

 

  

851 Ochrona zdrowia  20 084 715,50 110 000,00 381 867,77 19 812 847,73 
 

 85149 Programy polityki zdrowotnej 333 780,00 0,00 158 180,00 175 600,00 
 

  

Wydatki bieżące 333 780,00 0,00 158 180,00 175 600,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 333 780,00 0,00 158 180,00 175 600,00  

w tym:   
 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 333 780,00 0,00 158 180,00 175 600,00  
  



5 
 

 

 

85195 Pozostała działalność 796 269,05 110 000,00 223 687,77 682 581,28 
 

  

Wydatki majątkowe 740 469,05 110 000,00 223 687,77 626 781,28 

 

  

w tym:   
 

 inwestycje i zakupy inwestycyjne 740 469,05 110 000,00 223 687,77 626 781,28  

w tym:   
 

 na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
740 469,05 0,00 223 687,77 516 781,28  

  

 

 

  

852 Pomoc społeczna  4 000 223,00 37 200,00  7 200,00 4 030 223,00 
 

 85202 Domy pomocy społecznej 2 941 735,00 37 200,00 7 200,00 2 971 735,00 
 

  

Wydatki bieżące 2 548 637,00 7 200,00 7 200,00 2 548 637,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 2 543 617,00 7 200,00 7 200,00 2 543 617,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 803 842,00 0,00 7 200,00 1 796 642,00  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 739 775,00 7 200,00 0,00 746 975,00 

Wydatki majątkowe 393 098,00 30 000,00 0,00 423 098,00 

w tym:   
 

 inwestycje i zakupy inwestycyjne 393 098,00 30 000,00 0,00 423 098,00  
  

 

  

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 067 905,36 48 674,00  43 964,00 3 072 615,36 
 

 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 424 276,00 43 687,00 43 687,00 424 276,00 

 
  

Wydatki bieżące 310 276,00 0,00 43 687,00 266 589,00 

 

  

w tym:   
 

 dotacje na zadania bieżące 310 276,00 0,00 43 687,00 266 589,00  

Wydatki majątkowe 114 000,00 43 687,00 0,00 157 687,00 

w tym:   
 

 inwestycje i zakupy inwestycyjne 114 000,00 43 687,00 0,00 157 687,00  
  

 

 

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 423 148,00 4 987,00 277,00 427 858,00 
 

  

Wydatki bieżące 423 148,00 4 987,00 277,00 427 858,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 421 848,00 4 987,00 277,00 426 558,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 312 614,00 4 987,00 0,00 317 601,00  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 109 234,00 0,00 277,00 108 957,00 
  

 

 

  

854 Edukacyjna opieka wychowawcza  13 737 804,00 24 314,00  0,00 13 762 118,00 
 

 85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 4 171 378,00 24 314,00 0,00 4 195 692,00 
 

  

Wydatki bieżące 4 171 378,00 24 314,00 0,00 4 195 692,00 

 

  
  

 w tym:  
 

 wydatki jednostek budżetowych, 4 056 422,00 24 314,00 0,00 4 080 736,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 3 289 356,00 4 812,00 0,00 3 294 168,00  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 767 066,00 19 502,00 0,00 786 568,00 
  

  

 

  

855 Rodzina  5 535 990,20 31 332,00  0,00 5 567 322,20 
 

 85508 Rodziny zastępcze 3 574 258,20 31 332,00 0,00 3 605 590,20 



6 
 

 

  

Wydatki bieżące 3 574 258,20 31 332,00 0,00 3 605 590,20 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 835 123,20 31 332,00 0,00 866 455,20  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 809 063,00 31 332,00 0,00 840 395,00  
  

 

 
  

926 Kultura fizyczna  890 441,20 0,00 602 124,50 288 316,70 
 

 92601 Obiekty sportowe 780 641,20 0,00 602 124,50 178 516,70 
 

  

Wydatki majątkowe 780 641,20 0,00 602 124,50 178 516,70 

 

  

w tym:   
 

 inwestycje i zakupy inwestycyjne 780 641,20 0,00 602 124,50 178 516,70  
  

 

 

  
 

 

 

 

103 057 246,70 1 327 527,03  
 

 RAZEM WYDATKI  1 284 972,89  103 099 800,84 
   

  

 
 

 

 

           W związku z powyższym § 2 ust. 1 i 2 Uchwały otrzymują brzmienie:  

           „1. Ustala się wydatki budżetu na 2019 rok w wysokości   103.099.800,84 zł. 

      2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują: 

   1) wydatki bieżące w wysokości          - 79.249.928,31 zł, 

        w tym na: 

        a) wydatki jednostek budżetowych               - 68.255.084,64 zł, 

  z tego: 

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane   -  50.921.693,52 zł, 

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  -  17.333.391,12 zł, 

                     b) dotacje na zadania bieżące                -   3.045.485,20 zł, 

         c) świadczenia na rzecz osób fizycznych               -   4.076.345,16 zł, 

         d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 

  o których mowa w art.5 ust. 1, pkt. 2 i 3 ustawy o finansach 

             publicznych, w części związanej z realizacją zadań jednostki  

samorządu terytorialnego     -   2.540.013,31 zł, 

                     e) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji    -      550.000,00 zł, 

         f) obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego  -      783.000,00 zł; 

    2) wydatki majątkowe w wysokości                      - 23.849.872,53 zł, 

        z tego: 

        a)  inwestycje i zakupy inwestycyjne    -   23.849.872,53 zł, 

                        w tym: na programy finansowane z udziałem środków, 

                        o których mowa w art. 5 ust.1, pkt. 2 i 3 ustawy o finansach 

                        publicznych             -  516.781,28 zł”. 

 

                  Załącznik Nr 2 do Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

  
3) w załączniku Nr 3 do Uchwały dotyczącym dochodów i wydatków związanych z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego 

odrębnymi ustawami w 2019 roku: 
 

D
zi

ał
 

 R
o

zd
zi

ał
  

Treść 

 

Plan według 

uchwały 

budżetowej 

na 2019r. 

 

Zwię-

kszenia 

 

Zmniej-

szenia 

Plan po 

zmianach  

na 2019 rok 

750  

75045 

Administracja publiczna 

Kwalifikacja wojskowa 

- dochody  

                 - § 2110 

171.996 

32.100 

32.100 

30.100 

- 

- 

- 

- 

114,62 

114,62 

114,62 

14,62 

171.881,38 

31.985,38 

31.985,38 

30.085,38 



7 
 

                 - § 2120 

- wydatki bieżące, w tym:  

- wydatki jednostek budżetowych, w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 

-wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 

2.000 

32.100 

32.100 

26.548,98 

 

5.550,00 

- 

- 

- 

- 

 

- 

100,00 

114,62 

114,62 

3,52 

 

111,10 

1.900,00 

31.985,38 

31.985,38 

26.546,48 

 

5.438,90 

Razem  - 114,62  

754  

 

75411 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej 

- dochody - § 2110 

- wydatki bieżące, w tym:  

- wydatki jednostek budżetowych, w tym: 

- wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 

4.335.908 

 

4.335.908 

 

4.335.908 

4.335.908 

4.135.985 

282.526 

 

199.923   

11.190 

 

11.190 

 

6.300 

11.190 

11.190 

11.190 

 

- 

4.890 

 

4.890 

 

- 

4.890 

- 

-  

 

4.890 

4.342.208 

 

4.342.208 

 

4.342.208 

4.342.208 

4.147.175 

293.716 

 

195.033  

Razem  11.190  4.890  

801  

80153 

Oświata i wychowanie 

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

- dochody - § 2110 

- wydatki bieżące, w tym:  

- wydatki jednostek budżetowych, w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 

-wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 

 24.660,51 

 

24.660,51 

 

 

24.660,51 

24.660,51 

24.660,51 

244,14 

 

24.416,37 

2.404,76 

 

2.404,76 

 

 

2.404,76 

2.404,76 

2.404,76 

24,05 

 

2.380,71 

- 

 

- 

 

 

- 

- 

- 

- 

 

- 

27.065,27 

 

27.065,27 

 

 

27.065,27 

27.065,27 

27.065,27 

268,19 

 

26.797,08  

Razem  2.404,76 -  

853  

 

85321 

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności 

- wydatki bieżące, w tym:  

- wydatki jednostek budżetowych, w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 

- wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 

360.678,16 

 

348.259 

 

348.259 

347.259 

239.524 

 

107.735 

 

4.987 

 

4.987 

 

4.987 

4.987 

4.987 

 

- 

  

277 

 

277 

 

277 

277 

- 

 

277 

365.388,16 

 

352.969 

 

352.969 

351.969 

244.511 

 

107.458 

 

Razem   4.987 277  

Ogółem zwiększenia i zmniejszenia  18.581,76 5.281,62  

 

W związku z powyższym plan po zmianach dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego 

odrębnymi ustawami w 2019 roku wynosi 7.828.179,01 zł. Załącznik Nr 3 do Uchwały otrzymuje 

brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

  

4) W załączniku nr 4 do Uchwały dotyczącym dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 

realizowanych w drodze umów, porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego: 

 
 

Dział 

 R
o

zd
zi

ał
  

Treść 

Plan według 

uchwały 

budżetowej 

na 2019 rok 

Zwię-

kszenia 

Zmniej-

szenia 

Plan po 

zmianach  

na 2019 rok 

801  

80140 

Kształcenie uczniów klas wielozawodowych 

w zakresie teoretycznych przedmiotów 

zawodowych w Zespole Szkół Nr 1 w 

Wągrowcu 

        

2.905 

 

 

 

900 

 

 

 

-  

 

 

 

3.805 

 

 



8 
 

- dochody - § 2320 

- wydatki, z tego: 

- wydatki bieżące, w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

2.905 

2.905 

2.905 

2.905   

900 

900 

900 

900    

- 

- 

- 

-   

3.805 

3.805 

3.805 

3.805   

Razem  900 -  

Ogółem zwiększenia i zmniejszenia  900 -  

 

Plan po zmianach wynosi 2.258.499,47 zł. Załącznik Nr 4 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 4 do 

niniejszej uchwały. 

 

5) W załączniku Nr 5 do Uchwały dotyczącym dotacji udzielonych z budżetu powiatu:   

 
 

Dział 

 

Roz-

dział 

 

Treść 

Plan według 

uchwały 

budżetowej na 

2019 rok 

Zwiększe

- nia 

Zmniejsze-

nia 

Plan po  

zmianach  

na 2019 rok 

851  

85195 

Ochrona zdrowia 

Pozostała działalność 

- dotacje dla jednostek sektora 

finansów publicznych, 

z tego: - dotacje celowe 

17.778.332,08 

753.969,05 

740.469,05 

 

740.469,05  

 110.000 

110.000 

110.000 

 

110.000 

223.687,77 

223.687,77 

223.687,77 

 

223.687,77 

17.664.644,31 

640.281,28 

626.781,28 

 

626.781,28  

Razem  110.000 223.687,77  

853  

 

85311 

Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

Rehabilitacja zawodowa i 

społeczna osób 

niepełnosprawnych 

- dotacje dla jednostek spoza 

sektora finansów publicznych, 

z tego: - dotacje celowe 

455.736,20 

 

424.276 

 

 

424.276 

 

424.276 

43.687 

 

43.687 

 

 

43.687 

 

43.687 

43.687 

 

43.687 

 

 

43.687 

 

43.687 

455.736,20 

 

424.276 

 

 

424.276 

 

424.276 

Razem   43.687 43.687  

Ogółem zwiększenia i zmniejszenia  153.687 267.374,77  

         

      Plan dotacji po zmianach wynosi 21.574.316,51 zł, z tego: dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych w kwocie 19.476.643,31 zł i dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

w kwocie 2.097.673,20 zł. Załącznik Nr 5 do Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 5 do 

niniejszej uchwały. 

 

6) załączniku Nr 6 do Uchwały dotyczącym dochodów i wydatków związanych z ochroną 

środowiska: 

 

 

      Wydatki: 

 

D
zi

ał
 

 R
o

zd
zi

ał
  

Treść 

Plan według 

uchwały 

budżetowej 

na 2019 rok 

Zwię –

kszenia 

Zmniej

-szenia 

Plan po  

zmianach  

na 2019 

rok 

900  

90095 

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

Pozostała działalność  

- wydatki związane z realizacją zadań  

   statutowych 

58.590 

 

58.590 

57.590   

  

25.000 

 

25.000 

25.000 

25.000 

 

25.000 

25.000 

58.590 

 

58.590 

57.590   

Razem  25.000 25.000  

Ogółem zwiększenia i zmniejszenia  25.000 25.000  

        

    W związku z powyższym plan po zmianach wydatków związanych z ochroną środowiska nie ulegnie 

zmianie i wyniesie 109.500 zł. Załącznik Nr 6 do Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 6 do 

niniejszej uchwały.    

 

7) Zwiększa się o kwotę 793.512,27 zł rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne. 



9 
 

  

W związku z powyższym § 8  pkt 3 Uchwały otrzymuje brzmienie: 

     „3)   rezerwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 859.912,07 zł”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

      Przewodnicząca 

         Rady Powiatu Wągrowieckiego 

       ………………………………… 

                 /Małgorzata Osuch/ 

 

 


